
Nom élève

Prénom élève

Nom - prénom parent

DEVIS N°170

CODE QTE P.UNIT
658550 1 3,71       

240411 1 0,25       

240403 1 0,25       

240446 1 0,25       

L1210100 2 0,30       

208461 1 0,41       

891761 1 1,33       

B921186 2 0,67       

M464412 1 1,62       

T834001 1 0,66       

658550 1 3,71       

237181 1 3,40       

589592 1 2,30       

400037799 1 2,47       

413538 1 3,18       

233855 3 0,51       

M242621 1 0,72       

M242030 1 0,70       

722358 1 3,99       

RENTREE 2016 - 2017

DROITIER

TROUSSE

BATON DE COLLE SANS SOLVANT BIC 8G

POCHETTE 12 CRAYONS DE COULEUR STABILO COLOR 

0,25         

0,61         

0,41         

1,33         

1,33         

1,62         

POCHETTE 12 FEUTRES POINTES POYENNES REYNOLDS

TROUSSE

GAUCHER

Tél:

0,72         

0,70         

3,99         

0,66         

3,71         

3,40         

2,30         

2,47         

0,25         

0,25         

TOTAL
3,71         

3,18         

1,54         

STYLO BILLE BIC ORANGE - POINTE FINE  - BLEU

SURLIGNEUR POINTE BISEAU - JAUNE

CISEAUX ECOLIER 13CM BOUTS RONDS

GOMME BLANCHE SOUPLE POUR PAPIER ET CALQUE AVEC FOURREAU

CRAYON A PAPIER  HB

STYLO BILLE BIC ORANGE - POINTE FINE  - VERT

STYLO BILLE BIC ORANGE - POINTE FINE  - NOIR

FEUTRE GIOTTO POINTE FINE EFFACABLE A SEC  - BLEU

ARDOISE BLANCHE 1 FACE SEYES + 1 FACE BLANCHE + 1 EFFACETTE + 1 FEUTRE

CAHIER DE TEXTES A SPIRALES 124P  SEYES 90G 17X22 COUV. POLYPRO 

COMPAS ACIER BAGUE + 1 MINI CRAYON

REGLE PLATE 30 CM BORD ANTI TACHES MAPED

EQUERRE 60° 21CM ( 0 POSITIONNE DANS L'ANGLE DROIT ) MAPED

ECOLE DE GERTWILLER

CE1 - CE2

DESIGNATION

TAILLE CRAYONS  2 USAGES AVEC RESERVE  LAME ACIER

722358 1 3,99       

900605 1 1,70       

261738 1 0,45       

473874 2 1,24       

116836 3 0,86       

485197 1 2,19       

402262 1 1,15       

ROBJUN 1 16,14     

064536 1 3,83       

Commande à déposer dans 

la boîte aux lettres de 

l'association à l'entrée de la 

mairie avant le 27/07/2016                                                      

  Règlement par chèque à 

l'ordre de                                  

DENIS DISTRIBUTION

Bon pour commande                                                                            

Signature des parents                                                                            

POCHETTE 12 FEUILLES PAPIER DESSIN TEINTES VIVES 160G 24X32 3,83         

1,15         

16,14       

1,70         

0,45         

2,47         

2,57         

2,19         

3,99         

Pour cela, il vous suffit de rayer d'un trait les produits dont vous n'avez pas le besoin.

Vous pouvez commander la liste des fournitures en totalité ou certains articles.

DICTIONNAIRE ROBERT JUNIOR

100P FEUILLETS MOBILES 90G SEYES 21X29,7

CLASSEUR A LEVIER REVETEMENT POLYPRO 2 ANNEAUX - DOS DE 8CM - ASSORTIS

CAHIER PIQURE 96P SEYES 90G 17X22

CAHIER PIQURE 96P  SEYES 90G 24X32  

CAHIER PIQURE 96P  SEYES 70G 17X22  

PROTEGE-DOCUMENTS 10 POCHETTES LISSES 20 VUES COLORIS BLEU

COMPAS ACIER BAGUE + 1 MINI CRAYON

 TOTAL TTC 

            62,90   

Vous avez également la possibilité de modifier les quantités sans oublier de refaire les totaux.


